МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

[image: Описание: gerb_cv6]

69 сессии пятого созыва
от 28.06.2024 № 438

	О принятии безвозмездно в собственность муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области объектов движимого имущества (государственные символы)

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, руководствуясь пунктом 2.3 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утвержденного решением Десногорского городского Совета от 24.04.2012 № 620, рассмотрев обращение Администрации муниципального образования  «город Десногорск» Смоленской области от 14.06.2024 № 6115, Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Принять от Главного управления Смоленской области по делам молодёжи и гражданско – патриотическому воспитанию в собственность муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области безвозмездно объекты движимого имущества:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество комплектов
	Цена (за 1 комплект) руб.

	1
	Комплект государственных символов Российской Федерации (флаг РФ уличный – 1 шт., герб РФ – 1 шт., герб РФ малый – 1 шт., настольный флаг РФ – 10 шт., протокольный флаг РФ – 1 шт.)
	4
	37 929,93

	Итого
	4
	151 719,72

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Десногорская правда».

	Исполняющий полномочия Председателя
Десногорского городского Совета

                                                 Е.П. Леднёва

	Глава     муниципального     образования
«город Десногорск» Смоленской области

                                           А.А. Терлецкий

[bookmark: _GoBack]
image1.png